ท่อ  รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลท่าแร้งกำหนด  พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  

จำนวน  ๑  ป้าย  บริเวณหมู่ที่  ๗  ตำบลท่าแร้ง ฯ งบประมาณตั้งไว้  ๑,๑๖๓,๐๐๐.๐๐  บาท    (-หนึ่งล้าน

หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน-) ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินจ้างก่อสร้าง

  ทั้งสิ้น     ๑,๑๖๖,๙๙๑.๐๒ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นหกพันเก้าร้อยเก้าสิบเอ็ดบาทสองสตางค์)

จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๑๒